OcHOoBHOPe MeHH

XonogHble 3aKyCKu

BbeTHamcKue xo0nogHble ponsbl C KpeBeTKaMu, KypuLiei n pucoBoi fanioin
TapTap 13 nococA C YEPHOM UKPOI U XPYCTALLMM KO31060pOAHUKOM

KnBoW rpebeLLok c coycom A3y NoH3yY

TapTap 13 roBAANHbLI C MOPCKUMW BOAOPOCAAMU XUASUKN
[anbHeBOCTOYHbIe rpebeLlKn ¢ ToMaTamMn 1 UMBUPHBIM COyCoM

CanaTt c nomeno n KpeBeTKamu

OBoLyHOM canaT C nope 13 aBokago

3enéHbIV canaT C XpyCTALLen yTKon

CanaT c KamyaTCKUM Kpabom B CoyCe MaHro

Cywwn / Cawmmm / Ponnbl

Cywm nococb

Cywm yropb

Cawrmu nococb

Cawumm yropb

Ponn “Xpyctawas KanndopHua"

Ponn “®unagensdpua”

XpycTawmi ponn c yrpém

Ponn c nobcTepom, aBoKago v YEPHOI MKPOW

OcTpbIit ponn U3 TyHUA

Pagy»kHbili ponn

lopAuYMe 3aKyCcKn

KpeBeTku ¢ ropumnuer Bacabm

KpeBeTKu B KMCNO-Cnagkom coyce

MenbMeHM c MOPCKUM rpebeLlkom

Ponnel ¢ xpycTawen yTKom

CRpuWHr ponsibl € MaHro, rpebellkamu 1 KpeeeTKkamm
Pya-rpa c arogamu

TprodenbHoe niope ¢ 6ensiMmu rpubamm

MnporkKu

Muporkkn ¢ kypuuen (1 wr.)

MUPOXKKM C OAGHUHOM, YCTPUHHBIM COycoM 1 u4épHbiM nepuem (T wT.)

Onm-cam

[nm -cam co CBUHUHOM

[um-cam ¢ nococem v rpebeLkom
[Oum-cam c roBsamHomn

[nm -cam c KpeBeTKOM 1 cenbaepeem

Aum-cam “TypaHgoT” (accopTvt 13 yeTbipéx BMaoB)

490

1590

690

990

1290

870

790

990

1430

650

690

850

1100

750

790

1490

150

1150

990

790

890

790

850

1250

780

150

260

690

850

690

750

850


https://www.turandot-palace.ru/
https://twitter.com/tvrandot
http://instagram.com/turandot.palace
https://www.facebook.com/turandot.palace
https://www.tripadvisor.ru/Restaurant_Review-g298484-d811062-Reviews-Turandot-Moscow_Central_Russia.html
https://ru.pinterest.com/maisondellos/turandot-restaurant-%D1%80%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0%D0%BD-%D1%82%D1%83%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D1%82/
https://www.turandot-palace.ru/interer/
https://www.turandot-palace.ru/gastroset-vostok-zapad/
https://www.turandot-palace.ru/branch/
https://www.turandot-palace.ru/sobytiya/
https://dellos-delivery.ru/food-delivery/restoran-turandot/
https://www.turandot-palace.ru/contact/
https://www.turandot-palace.ru/rezerv/
https://www.turandot-palace.ru/en/main-menu/
https://www.turandot-palace.ru/zh/10904-2/

[ym-cam c Kpabom 1 MaHro coycom

Cynbi

“Tom-fim" ¢ KpeBeTkamun
Bopuy co cnenoit BULWHEN 1 KpyaccaHamu ¢ dpya-rpa
TbIKBEHHbIN Cyn C Tprodenem

Cyn muco c Tody, rpubammn 1 BogopocASMU

Nanwa, puc, oo

YKapeHasa pucoBad nanwa no-cMHranypcku

Puvc no-Talcku c KpeseTKamu

YKapeHbiit puc ¢ mopenpoayKkTamu B aHaHace ¢ coycom Tom Am
Kutanckuin puc

Osoww “TypaHgoT”

fopauve 6aoga

Pbiba 1 mopenpoayKTbl

OcbMUVHOr B COyCe 13 YepHoro nepua

CTepnsagb NOAKOMYEHHAA Ha pUce C COyCcoMm BUCK

®dune nanTyca, 3ane4yéHHoe B IMCTbAX LIMCO C MPAHLIMK OBOLLAMU
Jlococb B KMTaCKOM MMBVPHO-MeL0BOM Coyce

YépHana Tpecka B coyce la Ya

Yunuiickuin cnbac B MegoBom coyce

Cubac co wnuHaTom 1 coycom Tom Kxa

Msaco

[oBAAVHA NO-KUTaWCKM B COyCe U3 YepHOro nepua
budwTekc c dya rpa, Tprodenem 1 cnap>kein Temnypa
"Kapkoe n3 arHeHka

Pubali c nepeyHbim coycom

AnoHckoe mpamopHoe mAco Kobe

Tenauby WeYKM C KaKTYyCOM W Mtope 13 cenbaepen
TomneHoe pebpo MpPamMopHON rOBAAUHBI

Kopeﬁka ArHeHKa C nedYeHbiMM OBOLWaMn

JomaluHaa nTuua

XpycTawas Kypuua ¢ AByma coycamu

1
XpycTAWan MapuHOBaHHaA yTKa C AOMALUHUM YTUHBIM COYCOM W BaMHUYMKamMu (Ha 2 NepcoHbI)

YapeHas MNexknHCKasa yTKa ¢ AOMaLHMMK 6anHUYMKamm (Lenasa nTuua)

YapeHasa MNeknHCKasa yTKa C YepHOWM UKPOW M AOMALIHUMK 6anHYMKamu (Lenas ntuua)

JecepThl

Menb6a B KapamensHOM Lape ¢ Kay6HUYHbIM cop6eTom

Ponn n3 wokonagHoro C/UrapeTHOro TecTa C WOKOoMa4HbIM U ¢MCTaLLIKOBbIM Kpemom

MeaoBMYOK-MOpPOrKeHOoe CO CBeXKUMU Arogamu
BaHWbHO-MaHroBbIN Kpem c wepbeTom KnuBM-3eseHoe A610K0

DpaHuLy3CKUit BUCKBUT C XpYCTanem 13 exeBunKu

790

890

850

650

380

850

990

100

320

990

1990

1990

1250

1990

4980

3500

2990

1850

2750

990

3990

9900

190

1590

2350

1100

990

6900

8900

950

890

790

790

690



AcCcopTu CbIPOB C PpyKTamu

KapamensHoe
BaHunbHoe
LWokonaa-Tptodens
PyHayk

Xanea

JlecHble arogbl

Kny6HuKa

Kuen

JlumoH

ExxeBuKa

ManuHa

LLlamnaHcKoe po3e ¢ KAy6HUKoN

YépHaa cmopogmnHa

ManuHa
Fony6uka
ExeBuKa

Kny6HuKa

Cbipbl

Mopo:xeHoe

CopbeTbl

CeBerkue arogbl

1850

190

190

190

190

190

190

190

190

190

190

190

380

190

1900

1575

1575

990


http://maison-dellos.com/ru/
https://wttc.org/
http://maison-dellos.com/ru/
https://twitter.com/tvrandot
http://instagram.com/turandot.palace
https://www.facebook.com/turandot.palace
https://www.tripadvisor.ru/Restaurant_Review-g298484-d811062-Reviews-Turandot-Moscow_Central_Russia.html
https://ru.pinterest.com/maisondellos/turandot-restaurant-%D1%80%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0%D0%BD-%D1%82%D1%83%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D1%82/
https://www.turandot-palace.ru/o-cvetochnoj-galeree-turandot/

